Te
l.:
 0
23
30
 -
60

Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
7
Lochsägen
Lochsägen Schnitttiefe 38 mm   Ø 14 - 210 mm
Artikel-Nr. Ø mm Ø inch
GDI-LS14 14 mm  9/16“
GDI-LS16 16 mm  5/8“
GDI-LS17 17 mm  11/16“
GDI-LS19 19 mm 3/4“
GDI-LS20 20 mm –
GDI-LS21 21 mm 13/16“
GDI-LS22 22 mm 7/8“
GDI-LS23 23 mm –
GDI-LS24 24 mm 15/16“
GDI-LS25 25 mm 1“
GDI-LS27 27 mm 1 1/16“
GDI-LS29 29 mm 1 1/8“
GDI-LS30 30 mm 1 3/16“
GDI-LS32 32 mm 1 1/4“
GDI-LS33 33 mm 1 5/16“
GDI-LS35 35 mm 1 3/8“
GDI-LS37 37 mm 1 7/16“
GDI-LS38 38 mm 1 1/2“
GDI-LS40 40 mm 1 9/16“
GDI-LS41 41 mm 1 5/8“
GDI-LS43 43 mm 1 11/16“
GDI-LS44 44 mm 1 3/4“
GDI-LS46 46 mm 1 13/16“
GDI-LS48 48 mm 1 7/8“
GDI-LS50 50 mm –
GDI-LS51 51 mm 2“
GDI-LS52 52 mm 2 1/16“
GDI-LS54 54 mm 2 1/8“
GDI-LS56 56 mm –
GDI-LS57 57 mm 2 1/4“
GDI-LS58 58 mm –
GDI-LS59 59 mm 2 5/16“
Artikel.Nr. Ø mm  Ø inch
GDI-LS60 60 mm 2 3/8“
GDI-LS63 63 mm  –
GDI-LS64  64 mm  2 1/2“
GDI-LS65  65 mm  2 9/16“
GDI-LS67  67 mm  2 5/8“
GDI-LS68  68 mm  2 11/16“
GDI-LS70  70 mm  2 3/4“
GDI-LS73  73 mm  2 7/8“
GDI-LS76  76 mm  3“
GDI-LS79  79 mm  3 1/8“
GDI-LS83  83 mm  3 1/4“
GDI-LS86  86 mm  3 3/8“
GDI-LS89  89 mm  3 1/2“
GDI-LS92  92 mm  3 5/8“
GDI-LS95  95 mm  3 3/4“
GDI-LS98  98 mm  3 7/8“
GDI-LS102  102 mm  4“
GDI-LS105  105 mm  4 1/8“
GDI-LS108  108 mm  4 1/4“
GDI-LS111  111 mm  4 3/8“
GDI-LS114  114 mm  4 1/2“
GDI-LS121  121 mm  4 3/4“
GDI-LS127  127 mm  5“
GDI-LS133  133 mm  5 1/4“
GDI-LS140  140 mm  5 1/2“
GDI-LS146  146 mm  5 3/4“
GDI-LS152  152 mm  6“
GDI-LS160  160 mm  6 5/16“
GDI-LS168  168 mm  6 5/8“
GDI-LS177  177 mm  7“
GDI-LS200  200 mm  7 7/8“
GDI-LS210  210 mm  8 1/4“
Anschlussgewinde 5/8“ UNF
Bohrtiefe 38 mm
Material BI-Cobalt
Zähnezahl 4-6 Zähne/Zol

60
73
17
10
Holzbohrkronen
Holzkernbohrer Hartmetall HM Auswahltabelle Ø
Sonderanfertigungen
in allen Ø und Längen
in allen Anschlüssen
lieferbar !
Schärfdienst bzw.
Reparatur oder
Wiederbesatz sofort
möglich !
Ø [mm] Artikel-Nr. [-]
30 02IBK30HZ
32 02IBK32 HZ
40  02IBK40-HZ
42  02IBK42HZ
45  02IBK45-HZ
50  02IBK50-HZ
55  02IBK55-HZ
60  02IBK60-HZ
65  02IBK65-HZ
70  02IBK70-HZ
75  02IBK75-HZ
80  02IBK80-HZ
85 02IBK85-HZ
90  02IBK-90-HZ
95  02IBK95-HZ
100  02IBK100-HZ
105  02IBK105-HZ
110  02IBK110-HZ
115 02IBK115-HZ
120 02IBK120-HZ
125 02IBK125-HZ
130 02IBK130-HZ
135 02IBK135-HZ
140 02IBK140-HZ
145 02IBK145-HZ
150 02IBK150-HZ
155 02IBK150-HZ
160 02IBK160-HZ
165 02IBK165-HZ
170 02IBK170-HZ
175 02IBK175-HZ
180 02IBK180-HZ
185 02IBK185-HZ
190 02IBK190-HZ
195 02IBK195-HZ
200 02IBK200-HZ
220 02IBK220-HZ
230 02IBK230-HZ
240 02IBK240-HZ
250 02IBK250-HZ
260 02IBK260-HZ
270 02IBK270-HZ
280 02IBK280-HZ
290 02IBK290-HZ
300 02IBK300-HZ
350 02IBK350-HZ
Te
l.:

Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
12
Lochsägen - Kernbohrer Auswahltabelle Ø
Lochsägenbohrer
Ø  Nutzlänge Artikel-Nr.
[mm] [mm]         [-]
17 90  02IBK17LSKB
19 90  02IBK19LSKB
22 90  02IBK22LSKB
30 150  02IBK30LSKB
32  150  02IBK32LSKB
40  150  02IBK40LSKB
42 150  02IBK42LSKB
45 150  02IBK45LSKB
50 150  02IBK50LSKB
55 150  02IBK55LSKB
60 150  02IBK60-HZ
65 150  02IBK65-HZ
70 150  02IBK70-HZ
75 150  02IBK75-HZ
80 150  02IBK80-HZ
85 300  02IBK85LSKB
90 300  02IBK-90-HZ
95 300  02IBK95-HZ
die Nutzlängen können frei gewählt werden
z.B. 90 mm; 150 mm; 300 mm; 400 mm  usw..
Te
l.:
 0
23
30
 -
60
73
17
13
Ø  Nutzlänge Artikel-Nr.
[mm] [mm]         [-]
100 300  02IBK100LSKB
105 300  02IBK105LSKB
110 300  02IBK110LSKB
115 300  02IBK115LSKB
117 300  02IBK117LSKB
121 300  02IBK121LSKB
125 300  02IBK125LSKB
130 300  02IBK130LSKB
135 300  02IBK135LSKB
140 300  02IBK140LSKB
145 300  02IBK145LSKB
150 300  02IBK150LSKB
152 300  02IBK152LSKB
160 300  02IBK160LSKB
165 300  02IBK165LSKB
170 300  02IBK170LSKB
175 300  02IBK175LSKB
178 300  02IBK178LSKB
200 300  02IBK200LSKB
andere Ø und auf Anfrage!
Lochsägenbohrer
Lochsägen - Kernbohrer Auswahltabelle Ø
die Nutzlängen können frei gewählt werden